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Protocolo 486/2022

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCA - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA

Data: 26/12/2022 as 16:21:56

Setores (CC):
DCA

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCA

1.07-Resposta a Requerimento

Entrada*:
Site

Senhor Presidente,
Em resposta ao Oficio n° 1.330/2022-SL/CMC, encaminhamos o Oficio n° 2.251/2022-GP/PMC, e anexos.
Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:

emissao_68763F4092CA89A23164859B_protocolo_15_23 161_2022_assinado_versaolmpressao.pdf
MANIFESTACAO_DESPACHO_15_22_ SEFAZ.pdf
OFICIO_N_2251_2022_GP_PMC.pdf
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Governo Municipal

Protocolo 15- 23.161/2022

De: Richard S. - SMFAZ-CGS
Para: GAB- ED - Edson Flavio - A/C Edson S.

Data: 19/12/2022 as 17:37:14

Setores envolvidos:

GAB, SMFAZ, SMFAZ-GCI, SMEAE, SMEAE-GRO, SMA - PROT, SMFAZ-CGS, GAB-CHEF, PROT-SMEAE, SMEAE - CT],
GAB- ED

Requerimento

Segue resposta ao nobre vereador.
Atenciosamente,

Richard Rodrigues da Silva
Coordenador Geral da Secretaria de Fazenda de Caceres/MT

Anexos:
Oficio_n_1330_2022_Camara_Municipal_de_Caceres.pdf
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ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA-SEFAZ

Oficio n? 1.330/2022-SL/CMC

Céaceres— Mato Grosso, 19 de dezembro de 2022.

A Sua Exceléncia

Vereador Cézare Pastorello Marques de Paiva - SOLIDARIEDADE
Céamara Municipal de Caceres

Rua Coronel José Dulce, Centro, Caceres — MT - CEP 78210-056

Excelentissimo senhor vereador, acusamos o recebimento do oficio n®
1.330/2022-SL/CMC, por meio do qual essa colenda Camara nos encaminha
requisicao de informacdes, nos seguintes termos:

Requer informacdes referente ao

Cadastro Territorial Multifinalitdrio previsto no
Termo de Convénio 001/2017/PGM-FAESPE.

Excelentissimo senhor vereador, as informacdes solicitadas em midias
digitais se encontram disponiveis para retirada com HD externo no setor de cadastro
imobiliario da Secretaria Municipal de Fazenda.

Feito a devida comunicagdo, aproveitamos 0 ensejo para expressar n0Ssos

protestos de estima e consideragéo.

Cordial e respeitosamente,

Secretaria Municipal de Fazenda-SEFAZ. Avenida Brasil, n® 119, bairro: Jardim Celeste, CEP: 78.210-906,
Caceres/MT. Telefone (65) 3223-1500. E-mail: sefaz.caceres@gmail.com — Site: www.caceres.mt.gov.br
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ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA-SEFAZ

(Datado e assinado digitalmente)
VITOR MIGUEL DE OLIVEIRA

Secretario Municipal de Fazenda

Secretaria Municipal de Fazenda-SEFAZ. Avenida Brasil, n® 119, bairro: Jardim Celeste, CEP: 78.210-906,

Caceres/MT. Telefone (65) 3223-1500. E-mail: sefaz.caceres@gmail.com — Site: www.caceres.mt.gov.br
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VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacao: 6876-3F40-92CA-89A2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

«  RICHARD RODRIGUES DA SILVA (CPF 023.XXX.XXX-60) em 19/12/2022 16:37:38 (GMT-04:00)

Papel: Assinante
Emitido por: AC SERASA RFB v5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

&  RICHARD RODRIGUES DA SILVA (CPF 023.XXX.XXX-60) em 20/12/2022 10:03:57 (GMT-04:00)

Papel: Assinante
Emitido por: AC SERASA RFB v5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/6876-3F40-92CA-89A2
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ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA-SEFAZ

Oficio n? 1.330/2022-SL/CMC

Caceres— Mato Grosso, 19 de dezembro de 2022.

A Sua Exceléncia

Vereador Cézare Pastorello Marques de Paiva - SOLIDARIEDADE
Céamara Municipal de Caceres

Rua Coronel José Dulce, Centro, Caceres — MT - CEP 78210-056

Excelentissimo senhor vereador, acusamos o recebimento do oficio n®
1.330/2022-SL/CMC, por meio do qual essa colenda Camara nos encaminha
requisicao de informacdes, nos seguintes termos:

Requer informac¢des referente ao

Cadastro Territorial Multifinalitdrio previsto no
Termo de Convénio 001/2017/PGM-FAESPE.

Excelentissimo senhor vereador, as informacdes solicitadas em midias
digitais se encontram disponiveis para retirada com HD externo no setor de cadastro
imobiliario da Secretaria Municipal de Fazenda.

Feito a devida comunicagdo, aproveitamos 0 ensejo para expressar n0Ssos

protestos de estima e consideragéo.

Cordial e respeitosamente,

Secretaria Municipal de Fazenda-SEFAZ. Avenida Brasil, n® 119, bairro: Jardim Celeste, CEP: 78.210-906,
Caceres/MT. Telefone (65) 3223-1500. E-mail: sefaz.caceres@gmail.com — Site: www.caceres.mt.gov.br
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ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA-SEFAZ

(Datado e assinado digitalmente)
VITOR MIGUEL DE OLIVEIRA
Secretario Municipal de Fazenda

Secretaria Municipal de Fazenda-SEFAZ. Avenida Brasil, n® 119, bairro: Jardim Celeste, CEP: 78.210-906,
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Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n°® 2.251/2022-GP/PMC Caceres - MT, 20 de dezembro de 2022.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Céamara Municipal de Céceres

Rua Coronel Jos¢ Dulce, esq. Rua Gal Osoério
Caceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n°® 23.161/2022 de 27/10/2022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n°® 1.330/2022-SL/CMC, por
meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos o Requerimento n.® 220/2022,
de autoria do ilustre vereador, Cézare Pastorello Marques de Paiva —
SOLIDARIEDADE, que requer do Executivo informagdes referente ao Cadastro
Territorial Multifinalitario previsto no Termo de Convénio 001/2017/PGM-
FAESPE.

Em resposta, conforme manifestacdo da Secretaria Municipal de
Fazenda, encaminhamos a Vossa Exceléncia, o expediente datado de 19/12/2022,
coOpia apensa.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres

Av. Brasil, n° 119 - Centro Operacional de Caceres — COC — CEP 78.210-906 Caceres — MT - Brasil — 1Doc:
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br — E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br
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Emitido por: AC ONLINE RFB v5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5
(Assinatura ICP-Brasil)
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Protocolo 1- 486/2022
De: Poliani S. - DCA
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 09/01/2023 as 12:08:04

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Segue resposta ao Oficio n® 1330/2022-SL/CMC, referente ao Requerimento n.° 220/2022, de autoria do vereador, Cézare Pastorellc
Marques de Paiva — SOLIDARIEDADE.

Poliani Aparecida Otil da Silva
Auxiliar Administrativo
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